Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto operatore Snoezelen, alla prof.ssa Chiara 

Pelizzoli, nata a Treviglio (BG), il 16/08/1976 c.f.  PLZCHR76M56L400Z, per un importo orario lordo pari 

a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo 

pari a € 1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato inteso 

come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate.  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor, alla prof.ssa Vincenza Capodiferro, nata a